АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  66
              от  11 .10. 2012 года
  «Об уточнении номеров жилых домов  и земельных участков»

     В связи с проведением инвентаризации земель и уточнением границ землепользования

                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

На основании распоряжения главы администрации Камышлинского района от 28.05.1999 г № 57 была проведена инвентаризация и уточнение номеров домов и земельных участков.

                    Жилому дому и земельному участку, принадлежащему гражданке  Горбуновой Любовь Ильиничне ,   находящемуся по адресу с. Новое Усманово присвоить адрес село Новое Усманово,  ул. Свободы   д.47.

                  Глава поселения                              А.Р.Зарипов

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  20

              от  14 .07. 2010 года

  «Об уточнении номеров жилых домов  и земельных участков»

     В связи с проведением инвентаризации земель и уточнением границ землепользования

                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

На основании распоряжения главы администрации Камышлинского района от 28.05.1999 г № 57 была проведена инвентаризация и уточнение номеров домов и земельных участков.

                    Земельному участку, принадлежащему гражданке Шагалиевой  Сазиде Мутыгулловне,   находящемуся по адресу с. Новое Усманово,  присвоить адрес село Новое Усманово,  ул. 45 лет  Победы  д.26 а.

                  Глава поселения                              А.Р.Зарипов